vorldufige AbschluBBrechnung

Zusammenfassung Einnahme-Ausgabenrechnung

Position

Ergebnis ideeller Bereich
Einnahmen

Mitgliedsbeitrage

Spenden

Zinsertrage

Zuschisse und Forderungen
sonstige Einnahmen

Gliederungen

Abfluhrungen an Kreis- u. Landesvereine

Kosten des Bundesvereins

Abschreibungen

Personalkosten

Burokosten (Miete + Nebenkosten)
Mitgliedsbeitrage an andere Verbande
Versicherungsbeitrage

Birokosten (Material, Druck, Software)
Kommunikation (Porto, Telefon, Internet)
Fahrt- und Reisekostenabrechnungen
Versammlungen

externe Fachveranstaltungen & Fachliteratur

Offentlichkeitsarbeit

Rechtskosten
Finanzwesen
sonstige Kosten

2100
3200
4100
2300
2450

2591

2500
2550
2570
2596
2598
2600
2610
2630
2721
2730
2740
2760
2660
4700
2900

Ergebnis Zweckbetrieb Veranstaltungen

Gesamtergebnis

2250

2592

2555
2575

2722
2650
2750
2770
2850
4750

2593

2560

2725

2755
2780

2583

Betrage

141.949,50
17.811,90

2.450,00
307,40

2594 -51.783,75

-1.306,07

-64.088,75

-4.131,97

-881,75

-1.923,99

-1.769,82

-1.087,17

-8.461,17

-1.795,12

-477,19

2745 -2.785,10
2790

-20,00

-1.915,36

-740,64

Vateraufbruch
fur Kinder e.V.

Ll

Zwischen Gesamt
19.350,95
162.518,80
-51.783,75
-91.384,10
2.935,23
22.286,18



