

vorläufige Abschlußrechnung

Zusammenfassung Einnahme-Ausgabenrechnung

2024

Position			Beträge	Zwischen	Gesamt
Ergebnis ideeller Bereich					19.350,95
Einnahmen					162.518,80
Mitgliedsbeiträge	2100		141.949,50		
Spenden	3200		17.811,90		
Zinserlöse	4100				
Zuschüsse und Förderungen	2300		2.450,00		
sonstige Einnahmen	2450	2250	307,40		
Gliederungen					-51.783,75
Abführungen an Kreis- u. Landesvereine	2591	2592	2593	2594	-51.783,75
Kosten des Bundesvereins					-91.384,10
Abschreibungen	2500				-1.306,07
Personalkosten	2550	2555	2560		-64.088,75
Bürokosten (Miete + Nebenkosten)	2570	2575			-4.131,97
Mitgliedsbeiträge an andere Verbände	2596				-881,75
Versicherungsbeiträge	2598				-1.923,99
Bürokosten (Material, Druck, Software)	2600				-1.769,82
Kommunikation (Porto, Telefon, Internet)	2610				-1.087,17
Fahrt- und Reisekostenabrechnungen	2630				-8.461,17
Versammlungen	2721	2722	2725		-1.795,12
externe Fachveranstaltungen & Fachliteratur	2730	2650			-477,19
Öffentlichkeitsarbeit	2740	2750	2755	2745	-2.785,10
	2760	2770	2780	2790	
Rechtskosten	2660	2850			-20,00
Finanzwesen	4700	4750	2583		-1.915,36
sonstige Kosten	2900				-740,64
Ergebnis Zweckbetrieb Veranstaltungen					2.935,23
Gesamtergebnis					22.286,18